Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Томский государственный университет систем
управления и радиоэлектроники» (ТУСУР)

ПРИКАЗ

г.Томск

«О назначении ответственного за
предоставление сведений в Министерство
науки и высшего образования Российской
Федерации»

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц,
уволенных в связи с утратой доверия»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить лицом, ответственным за направление сведений в Министерство науки и

высшего образования Российской Федерации для включения в реестр лиц, уволенных в связи
с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, а также для исключения
из реестра, и.о. начальника отдела кадров Потапову С.В.

2. Считать утратившим силу приказ от 02.11.2018 № 806 «О назначении
ответственного за включение сведений о лицах, к которым было применено взыскание в
виде увольнения в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения,
в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия".

3. Общему отделу (Мощанская С.В.):
3.1. Ознакомить с приказом и.о. начальника отдела кадров Потапову С.В.
3.2. Разместить текст приказа на официальном сайте университета в установленном

порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор В.М. Рулевский